



Aletheia Holding ApS

c/o Social Medicinsk Tolkservice A/S, Bygmestervej 2, 2400 København

CVR-nr. 29 97 20 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Nebojsa Lalatovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aletheia Holding ApS c/o Social Medicinsk Tolkservice A/S Bygmestervej 2 2400 København
	CVR-nr.: 29 97 20 01
	Stiftet: 21. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anka Lalatovic Nebojsa Lalatovic
Direktion	Nebojsa Lalatovic
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et overskud på kr. 867.754.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.020	-8.900
Bruttoresultat	-11.020	-8.900
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-11.020	-8.900
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.293	1.506.547
Andre finansielle indtægter	276	1.142
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.853	-61.193
Resultat før skat	888.696	1.437.596
4 Skat af årets resultat	-20.942	27.018
Årets resultat	867.754	1.464.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.293	680.722
Udbytte for regnskabsåret	101.200	770.000
Overføres til overført resultat	312.261	13.892
Disponeret i alt	867.754	1.464.614



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.135.015	3.680.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.135.015	3.680.722
Anlægsaktiver i alt	4.135.015	3.680.722
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	700.000
Tilgodehavende selskabsskat	66.064	98.893
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.416	0
Tilgodehavender i alt	581.480	798.893
Likvide beholdninger	1.770	451.514
Omsætningsaktiver i alt	583.250	1.250.407
Aktiver i alt	4.718.265	4.931.129



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.135.015	680.722
8 Overført resultat	2.104.218	1.791.957
Egenkapital i alt	3.364.233	2.597.679
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.079	1.475.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.079	1.475.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	175.378	78.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	770.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.953	857.680
Gældsforpligtelser i alt	1.354.032	2.333.450
Passiver i alt	4.718.265	4.931.129

10 Eventualposter



Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aflønnede medarbejdere. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen i 2015.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Social Medicinsk Tolkservice A/S	954.293	1.506.547
	<u>954.293</u>	<u>1.506.547</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.879	56.845
Andre finansielle omkostninger	4.974	4.348
	<u>54.853</u>	<u>61.193</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.416	-16.893
Regulering af tidligere års skat	28.423	-10.125
Beregnet tillæg	7.935	0
	<u>20.942</u>	<u>-27.018</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	3.000.000	3.000.000		
Kostpris 31. december 2015	3.000.000	3.000.000		
Nedskrivninger 1. januar 2015	680.722	-125.825		
Årets resultat	954.293	1.506.547		
Udbytte	-500.000	-700.000		
Opskrivninger 31. december 2015	1.135.015	680.722		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.135.015	3.680.722		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aletheia Holding ApS
Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København	100 %	4.135.015	954.293	4.135.015
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			680.722	0
Resultatandel			454.293	680.722
			1.135.015	680.722



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.791.957	1.778.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>312.261</u>	<u>13.892</u>
	<u>2.104.218</u>	<u>1.791.957</u>

9. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til Social Medicinsk Tolkservice A/S	<u>1.068.079</u>	<u>1.475.770</u>
	<u>1.068.079</u>	<u>1.475.770</u>

Langfristet gæld henstår som gæld på anfordring, og forventes ikke indfriet inden for det kommende år.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor eventuel bankgæld i datterselskabet i relation til Nordjyske Bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 228 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


